Директору Межрегионального
юридического института

ФГБОУ ВО «СГЮА»

Д.Е. Петрову
студента (ки)__ курса очной (заочной)

формы обучения по специальности

40.02.01 Право и организация
социального обеспечения
Межрегионального юридического

института
Ф.И.О. (полностью)

________________________________

Тел.___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас утвердить мне тему дипломной работы работы «____________________________________» и назначить руководителем __________________________________(должность, фамилия, имя, отчество руководителя).

Дата                                                                                                           Подпись
Согласен ___________________/__________________

                                           подпись руководителя                                   Ф.И.О.